
Friedenslicht Delegationsfahrt 2019

Abfahrt Sonntag 15.12.2019  München – Dortmund  (NRW)
ICE 621

Bahnhof / Haltestelle Ankunft Abfahrt Gleis Aktuelles

München Hbf   ab 07:28 19 
München-Pasing   ab 07:36   
Augsburg Hbf an 08:00 ab 08:03   
Ulm Hbf an 08:47 ab 08:49   
Stuttgart Hbf an 09:45 ab 09:51   
Mannheim Hbf an 10:28 ab 10:36 3   
Frankfurt(M) Flughafen Fernbf an 11:06 ab 11:09 Fern 6   
Köln Hbf an 12:04 ab 12:11   
Düsseldorf Hbf an 12:32 ab 12:34 17   
Duisburg Hbf an 12:45 ab 12:47 12   
Essen Hbf an 12:58 ab 13:00 6   
Bochum Hbf an 13:09 ab 13:10   
Dortmund Hbf an 13:21   8 


